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ТОП 5 ЭКОЛОГИЯЛЫҚ НАШАР АЙМАҚ

·      Бангладеш
Бангладеш  қоршаған  ортаға  дезинфекциядан  өтпейтін  өте  улы  заттардың
шығарылуына байланысты тізімге енеді. БҰҰ мәліметтері бойынша, ауа сапасы нашар
болғандықтан, елде әр сағат сайын 800-ге дейін адам қайтыс болады

·      Пәкістан
Өңдеу,  металлургия  және  мұнай  өңдеу  өнеркәсібінің  жұмысына  байланысты
Пәкістандағы  ауаның  ластану  деңгейі  74%  құрайды.  Антисанитарлық,  топырақтың
тозуы, су қалдықтарымен ластанған және аймақтың химиялық ластануымен байланысты
күрделі проблемалар бар.

·       Үндістан
Өнеркәсіптік қалдықтармен ластануына байланысты 146,82 миллион гектар Үнді жерін
ауылшаруашылығы  үшін  пайдалануға  болмайды.  Үндістанның  негізгі  өзендері
тұрмыстық қалдықтарға толы, бірақ адамдар суды пайдалануға мәжбүр. Шамадан тыс
популяция,  антисанитарлық  және  кедейлік  аурудың  тез  таралуына  ықпал  етеді.
Үндістандағы  қолайсыз  экологиялық  жағдайға  байланысты  мутантты  балалар  жиі
дүниеге келеді.

·      Ауғанстан
Ауғанстан тұрғындары үнемі соғыс қаупі жағдайында өмір сүріп, жұмыс істейді, соның
салдарынан ел экономикасы құлдырады. Соңғы жылдары ауаның ластану деңгейі қауіпті
деңгейге жетті, өйткені тұрғындар үйлерді жылыту үшін кез-келген қоқысты жағуға
мәжбүр болды. Ауғанстанда әлі күнге дейін лас этилденген жанармай қолданылады.

·      Кувейт
Кувейттегі экологиялық жағдай мұнай өнеркәсібінің дамуына байланысты нашарлады.
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Ауаның ластануының жоғары деңгейінен басқа, су проблемалары да байқалады: мұнай
төгілуіне байланысты теңіз флорасы мен фаунасы құбырлардың жарылуы кезінде өледі.

Бұл тек ғана экологиялық аймақтардын бір бөлігі айтылмай есепке алынбай жатқаны
қаншама Экологиялық мәселе қәзіргі танда жаһандық мәселе азон қабатынын жойылуға
шақ тұруы азон қабаты жойылса жаһандық жылыну белен алады мұздықтар еріп мұхит
көлемі  ұлғаяды бұнын  барлығы өзіміге  кері  әсерін  тигіздеі  сондықтанда  табиғатты
аялайық!

ҚМ АА Куәлік нөмірі: KZ45VPY00102718 — ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі
© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық мазмұн авторлық құқықпен қорғалған.


